{Cari, de Tiron, f» 14 r».) 

GGLXXV. 

Don de deux bovées de terre au prieuré de ViUandon. 

« De Villandum. » 

(1145 circa.) 

« Noveriat fideles cuncti présentés atque futuri quod eg-o Robertus 
de Teuvilla et duo fîlii mei Guillelmus et Haimericus dedimus Deo et 
monachis Tyronensibus qui habitant apud Vilandum duas bovatas terre 
adjacentes proprie terrç predictoruni monacborum, accipientes ab 
eisdem monachis sexag-inta et viii sohdos quos caritative dederunt no-

(') Les membres de la famille Malesherbes apparaissent assez fréquemment dans les 
chartes de l'abbaye de Saint-Père. Vers 1120, Arnoul Malesherbes, Arnulfiis Mah-
serbes, se donna à l'abbaye lui et tout ce qu'il possédait. 
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his, mihi videlicet Roberto sexag'inta, filiis autem meis Guillelmo v et 
Haimerico m. Et sciendum quod si aliquando aliqua calumpnia de terra 
illa orta fueri t , nos duos annone modios, sing-ulis annis, in décima 
nostra ïeuville sepedictis monachis, donec calumpnia illa per nos ter-
minetur, reddemus. Inde sunt testes : Goslenus archidiaconus ; Guillel-
mus Boslenus ; Garinus de Pruneio ; Petrus faber ; Hubertus Sale; Lam-
bertus cordarius ; Robertus famulus monacliorum, apud Garnotum, in 
domo arcbidiaconi predicti. 

» Apud Tuvillam autem concesserunt predictam elemosinam Rober-
tus fdius predicti Roberti et filia ejus Ermeng-ardis, his testibus: Gof-
fredo carnifice, Aucberio et Gaufredo fratre ejus de Tuvilla, Guillelmo 
de Groceio, Hug'one de Gaudena, et Rainaudo Lepore, et Ernulfo de 
Grantval, famulo monacliorum. » 

[CarL de Tiron, f° 19 v°.) 

GGLXXVI. 

Vente de deux sous de cens à Villandon et à Villequoy. 

« De Villandum. » 

(1145 circa.) 

« Omnibus cbristianis fîdelibus notum sit quod eg-o Hug-o de Vilecoc 
vendidi duos solidos census quos liabebam apud Vilandiim et apud 
Vilecoc monachis Tyronensibus, videlicet xxv solidos, concedente fratre 
meo Rainaudo, bis testibus : Guillelmo Bosleno, Petro fabro et Sale 
fratre ejus, Lamberto cordario, Roberto de Lero, Laurentio de Exclu-
sis , Radulfo Girardo, Goscelino famulo de Og'erivilla. Sed et hoc con-
cessit uxor mea Odelina et Enricus fîlius meus et filie me§ Eng-elg-uis et 
Luciana atque Ermeng-ardis, apud Vilecoc, in domo mea, unde carita-
tive receperunt ab eisdem monachis v solidos, Rainaudus frater meus 
XII denarios, uxor mea xii, fllius meus xii, filie unaquaque vin. Inde 
sunt testes: Robertus de Tuvilla, Guillelmus et Haimericus fihi ejus, 
Pag'anus de Andevilla, Robinus de Umbleriis, Huldierius de Bosco, 
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Guillelmus et Gaiiterius et Hug-o, famuli monachorum. Sed et isti sunt 
qui predictaiïi censivam reddent : Robertus de Brainvilla xii denarios, 
Landricus de Auvilerm^ Guido de Loisvilla et Gastinel fîliaster ejus vi, 
in festo sancte Marie de aug-nsto. »